ciusque uestrum in singulari, plus quam re-
pater bona, salutemq[ue] e cordi habet vici his
que charillim. Hoc autem Christi, robat testi-
monio: Non est voluntas atri patrem vel tristum
in calis est, ut perenni uanu de pufib[us] iſiſ. Illud iſiſ
attende: Vana de pufib[us] iſiſ. Non tanto pater
qui piam intendit si dico filii uinci ac heretis
incolumisati, quanto Deus uicus pufib[us] ad
iectissimum omnium inuigilat salutem.

Pro confirmatione profundare hanc adducit
doctrinam: cuique Angelum à Deo custodem
eile designatum, principem curie lux non mi-
nimum. Optime & valde gregis sui en-
ram prolatet Rex inclitus, si enique, ou mag-
natum palatij preficeret custodem: dato pre-
cepto, ne vnguia ab illa visum, oculisque
deslegeter. Eadem intentione parabolæ pro-
posuit, pastoris, qui labore indeſcio ac imper-
territu periculis ouem dilectissimam quecum
aberrantem, alis multo pinguisib[us] ab omni
exemplis periculis. Multieris quoque testi-
menta inquietâ perditam dragmam regentes,
demum patris clementissimi, cui licet fidelis
adhererat filius senior, prodigum tamquam
selecepit amoris affectu redeuntem, ut benedi-
xit.

Hoc ipsum confirmat Apololus (inquit D.
Chryſoſt), non tali ieiula illa protestatione: Deni tu
culti omnes homines, saluos fieri. Videt quanta
noſtrorum capiatur follicitudin: qui ſale ſuum D. Chy-
roſt facit ſuper: bonos & malos, & plus ſuper: Ma-
fiosos & imiſios. Quod ſi inimici rāta cura, & pro-
videntia proſpicit, fideliſ ſuos, qui cura fideliſ eſet.
Sic quoniam vnguia conuenient? Aperiunt & for-
tius protare nō potuit, quam illis verbis, quibus
cum dixiſ et tantam ſuam elle prouidentiam, ut
nec paſſerculus in terram decidat, nec ardens
folium defluat: præter ſuam diſpoſitionem hac
addit: Quanto magis vos modice fidei omnemque Lxx:
tandem erga nos curae præstat ſecuritatem, dum
ait: Sed & capilli capiti vestri omnes numeri p[ro]fici-
ſunt. Nolite timere. Nec nimis de hoc D. v[er]o. D. Chy-
roſt. Quomodo misereſetur pater filiorum, misericordia eſt Dei p[ro]fici-
minus timetib[us] ſe: Et Iſaías aliquid maius docet
que maris exemplo potius v[er]us eſt, que ergo natu-
r[is] ſuos longe misericordius affl[er]uit, que pater. Num-
quid, inquit, mater oblinisci potest filij veteri ſu[er]i, et
non misereſetur eis si illa obliuia fuerit, ego numquid
obliuia caru[er]im, Christus le. u[er]us Phat[er] x[er]i, et c[etera].
Chryſoſt, perfidis ingratis, iuuenientis suis, he cū
illis argumentatur: Si u[er]e cum ſeis mali, ne[que] bene
bona data d[omi]ne filiis vestri, quanto magis pater
vester caetib[us] &c. Cur igitur h[ab]et febris u[er]itas
delecta.